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om SmartMover
Reservedele

Design og konstruktionsdetaljer er beskyttet jf. markedsføringsloven. Tegningen
må ikke fremvises eller udleveres til tredje person uden samtykke fra Baron Danmark A/S

Papir: Målforhold:  

Emne: Vare nr:

Tegn.nr: Komplet SmartMover

Oprettet af: EJ

Dato: 29-10-2019

Tolerance:

Baron Danmark A/S
Industrivej 54, DK-7080 Børkop
Tlf.: (+45)70157022, Fax: (+45)70157023

Kunde:

Matr.:  

A3
Revision:  

Parts List

ITEM QTY PART No DESCRIPTION

1 1 20300 Aksel for låseanordning

2 2 20301 Rulle Ø51x50

3 2 20302 Nitte Ø16x38

4 2 20303 Bøsning Ø16x12

5 1 20304 Stel

6 1 20305 Roterplade

7 1 20306 Låseanordning

8 1 20307 Stelbøjle

9 1 20308 Hjulophæng 1

10 1 20309 Hjulophæng 2

11 1 20310 Gaffel højre

12 1 20311 Gaffel venstre

13 1 20312A Motorindkapsling A

14 1 20312B Inspektionsluge

15 1 20313 Frontplade lille

16 1 20314 Frontplade stor

17 1 20315 Vippepal betjening

18 2 20316 Betjening afluk

Parts List

ITEM QTY PART No DESCRIPTION

19 1 20317 Batterihus

20 1 20382 Reguleringsgreb 215181-C4

21 1 20383 Styring 1212-2401 70A

22 1 20384 Curtis 17679700-0001

23 1 20385 Rocker switch black

24 2 20386 Rubberwheel

25 1 20391 Trykfjeder kort SS2331

26 2 20392 Trykfjeder lang SS1774

27 3 20394 Stopring Ø10/20x10 

(62399010)

28 2 20395 Stopring Ø15/25x12 

(62399015)

29 2 20396 Gummigennemføring 

rubber M-16

30 1 20397 Li-ion batteri 24V/20Ah 

med base og 2,35A lader

31 1 20399 Batteri bundstik

32 1 20400 Batteri bundsokkel

33 2 20401 Ø12x120 mm rustfri stang

34 1 20381 DC motor MRP9D 24V 

400W

35 2 DIN 471 10 x 1

36 1  Plastplade
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Komplet gaffel højre: 20282

Komplet gaffel venstre: 20283

POS. DB-NR. ARTIKEL BESKRIVELSE

1 2141884 20300 Aksel for låseanordning

2 2141885 20301 Ruller Ø50x50 mm

3 2141886 20302 Nitter Ø16x38 mm

4 2141887 20303 Bøsning Ø16x12 mm

5 2141888 20304 Stel

6 2141889 20305 Roterplade

7 2141890 20306 Låse anordning

8 2141891 20307 Stelbøjle

9 2141892 20308 Hjulophæng 1

10 2141893 20309 Hjulophæng 2

11 2141894 20310 Gaffel - højre

12 2141895 20311 Gaffel - venstre

13 2141896 20312 Motorindkapsling

14 2141902 20318 Inspektionsluge

15 2141897 20313 Frontplade  lille

16 2141898 20314 Frontplade stor

17 2141899 20315 Vippepal betjening

18 2141900 20316 Betjening afluk

19 2141901 20317 Batterihus

20 2141904 20382 Reguleringsgreb

21 2141905 20383 Motorstyring

22 2141906 20384 Hastighed frem/tilbage

23 2141907 20385 Kontakt for høj/lav hastighed

24 2141908 20386 Luftgummihjul

25 2141910 20391 Trykfjeder Ø20,9 mm

26 2141911 20392 Trykfjeder Ø12,5 mm

27 2141912 20394 Stopring Ø10/20x10

28 2141913 20395 Stopring Ø15/25x12

29 2141914 20396 Gummigennemføring

30 2141879 20117 Li – Ion 24 volt 20 AH batteri

31 2141915 20399 Batteri bundstik

32 2141916 20400 Batteri bundsokkel

33 2141917 20401 Ø12 x 120 mm rustfri stang

34 2141903 20381 Gearmotor DC 24V inkl. bremse

2141877 20112 Komplet ledningssæt for stel

2141882 20130 Elmotorbremse

2141878 20114 Justeringssnor

2141886 20302 Nitte til justeringssnor

2141883 20132 Ladeapparat, komplet - stik med 3 ben

2141880 20119 Ladeapparat, komplet - jackstik

2141919 20404 Ladestik - med 3 ben

2141923 20409 Ladestik - jackstik

2211609 20122 Lader til DX batteri

2141918 20403 Printkort for batteri

2141920 20405 Batteritop komplet

2141881 20124 Nøgle til batteri

2141909 20390 Gummi til håndtag (2 stk.)

2141921 20407 Luftgummihjul til støttehjul

2141922 20408 Hårnålesplit

2144002 20420 Gaffel for støttehjul

2141924 20507 Klistermærke - fejlfinding

2141925 20508 Klistermærke - orange greb

2141926 20509 Klistermærke – løfteøje

2141927 20510 Klistermærke – høj/lav hastighed.

2141928 20511 Klistermærke – max 280 kilo

2141929 20513 Klistermærke - batteritop

2144031 20282 Komplet gaffel, højre

2144034 20283 Komplet gaffel, venstre
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om Hvis du vil bestille en ny lader til dit SmartMover-batteri, er det vigtigt at vide, hvilket batteri du har. Der findes nemlig forskellige typer af batteri og 
dermed også forskellige ladere.

Først og fremmest skal du kigge på toppen af dit batteri og derefter på stikket. De to kombineret viser, hvilken lader du skal have.

Herunder kan du se en oversigt over, hvilke batteri der passer til hvilke ladere:

Ladeapparat - DX batteri
Varenummer: 20122

Ladeapparat - jackstik
Varenummer: 20119

Ladeapparat - stik med 3 ben
Varenummer: 20132
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